

Kropka

Udane zakupy i kropka!

Obowiązuje w terminie:

11-23.12.2025 lub do wyczerpania zapasów.



11,29

Twaróg mielony
sernikowy
1kg
OSM Włoszczowa



7,49

Majonez Dekoracyjny
Winiary 400ml
Nestlé
18,73 zł/l



2,59

Margaryna Palma, Zwykła
z Kruszwicy 250g
Bunge
10,36 zł/kg



8,99

Jaja świeże z chowu
ściółkowego M 10szt.
Wiejak
0,90 zł/szt.



2,79

Kukurudza
konserwowa
400g
Kwidzyn
6,98 zł/kg



2,69

Groszek
konserwowy
400g
Kwidzyn
6,73 zł/kg



4,89

Śmietana 18% 400g
OSM Piątnica
12,23 zł/kg



4,89

Twaróg klinek
Mazurski Smak 250g
różne rodzaje
Mlekpól
19,56 zł/kg



3,25

Mleko Łaciate UHT
2,0% 1l
Mlekpól



4,99

Ser żółty plastry 150g
różne rodzaje
OSM Włoszczowa
33,27 zł/kg



1,79

Drożdże piekarskie
100g
Lallemand
17,90 zł/kg



4,75

Śmietanka Primo
30% 200g
Zott
23,75 zł/kg



25,39

Kielbasa śląska 1kg
JBB



41,29

Szynka z beczki 1kg
JBB



1,59

Smalec wyborowy
200g
AGII
7,95 zł/kg



3,09

Smalec ze skwarkami
180g
AGII
17,17 zł/kg



7,79

Olej rzepakowy
Kujawski 1l
Bunge



15,39

Filety śledziowe 600g
różne rodzaje
Lisner
25,65 zł/kg



4,39

Kapusta kiszona
sałatkowa 1kg
Dyspol



5,39

Koncentrat do zup
Krakus 300ml;
do żurku, do barszczu
czerwonego
Maspex
17,97 zł/l



6,19

Zupa barszcz
czerwony 500ml
Ravix
12,38 zł/l



7,95

Majonez Kielecki
310ml
WSP Społem
Kielce
25,65 zł/l



5,79

Sos Winiary 250ml
różne rodzaje
Nestlé
23,16 zł/l



4,95

Chrzan tarty
Smak 270g
Prymat
18,33 zł/kg



6,59

Ogórki konserwowe
900ml
Rolnik
7,32 zł/l



3,99

Seler wyborny 370ml
Rolnik
19,95 zł/l





1,99

Żelatyna 20g
Dr. Oetker
99,50 zł/kg



0,59

Cukier wanilinowy
16g
Dr. Oetker
36,88 zł/kg



0,69

Proszek do
pieczenia 30g
Dr. Oetker
23,00 zł/kg



1,35

Przyprawy jednorodne
6-20g
wybrane rodzaje
Prymat
67,50-225,00 zł/kg



1,35

Mieszanki przyprawowe
20-40g
wybrane rodzaje
Prymat
33,75-67,50 zł/kg

Idealna na Święta

BOŻEGO NARODZENIA!

4,29

Mąka Basia 1kg
różne rodzaje
Goodmills

basiazsercem.pl

Jutrzenka

Familijne

**MUS JE
SCHRUPAĆ
...ZANIM ZNIKNA!**



4,29

Wafelki Familijne Jutrzenka 130-180g
różne rodzaje
Colian
23,83-33,00 zł/kg



6,99

Orzeszki Felix 140g
różne rodzaje
Intersnack
49,93 zł/kg



3,49

Ciastka krakersy
solone 175g
Dr Gerard
19,94 zł/kg



5,95

Paluszki słone
Lajkonik 300g
Lorenz
19,83 zł/kg



4,49

Herbatniki Petit
Beurre Apetilki
400g
Eurobrand
11,23 zł/kg



1,49

Ciastka Lubisie 30g
różne rodzaje
Mondelez
49,67 zł/kg



38,79

Praliny Czekoladowe
Inspiracje 1kg
różne rodzaje
Pszczółka



24,99

Cukierki Toffino
Choco Goplana 1kg
Colian



5,99

Ciastka Pieguski Milka 135g
różne rodzaje
Mondelez
44,37 zł/kg



1,55

Wafelek Princessa 30,5-41g
różne rodzaje
Nestlé
38,75-50,82 zł/kg



4,19

Choinka,
Mikołaj z piernika 100g
Gran-Pik
41,90 zł/kg



0,79

Lizak laseczka
Candy Canes 12g
Maxco
65,83 zł/kg



4,75

Biszkopty Wedlove 147g
różne rodzaje
Wedel
32,31 zł/kg



8,09

Ciasto czekoladowo-pomarańczowe 300g
Dan Cake
26,97 zł/kg



8,29

Ciasto piernikowe 400g
Dan Cake
20,73 zł/kg



7,69

Ciasto Gościnne truskawkowe 300g
Gran-Pik
25,63 zł/kg



6,99

Piernik Brzozowski 300g
Gran-Pik
23,30 zł/kg



6,99

Masa krówkowa Delecta 400g
różne rodzaje Foodwell
17,48 zł/kg



8,99

Masa makowa z bakaliami
Bakalland 850g
Foodwell
10,58 zł/kg



9,79

Herbata ekspresowa
czarna Pure Ceylon
Big-Active 100*2g
Herbapol
48,95 zł/kg

3,79

Herbata ekspresowa
czarna Pure Ceylon
Big-Active 25*1,5g
Herbapol
101,07 zł/kg



4,25

Herbata ekspresowa
owocowa 40g
różne rodzaje
Malwa
106,25 zł/kg

Moja Kawa

16,99

Kawa mielona MK Cafe
Premium 250g
Strauss
67,96 zł/kg



14,99

Kawa mielona MK Cafe
Crema 250g
Strauss
59,96 zł/kg



22,99

Kawa rozpuszczalna
MK Cafe Gold
175g
Strauss
131,37 zł/kg



19,99

Kawa rozpuszczalna
MK Cafe Crema
130g
Strauss
153,77 zł/kg



41,99

Kawa ziarnista
MK Cafe 500g
Premium, Crema
Strauss
83,98 zł/kg



59,99

Kawa ziarnista
MK Cafe Select
1kg
Strauss

Pedro's KAWA PEŁNA ENERGII



14,99

Kawa mielona Pedro's
250g
Strauss
59,96 zł/kg



5,15

Sok 100%, nektar
1l butelka, karton
wybrane rodzaje
Hortex



3,55

Napój gazowany,
niegazowany "3" 20%
soku 1,75l
różne rodzaje
Zbyszko
2,03 zł/l

3,55

Napój gazowany
Polo Cocta
20% soku 2l
Zbyszko
1,78 zł/l



3,99

Napój owocowy
Tymbark 2l
różne rodzaje
Maspex
2,00 zł/l



6,99

Sok 100%
pomarańczowy 1l
Hortex

Sylwester



1,89

Woda Nałęczowianka
1,5l różne rodzaje
Nestlé Waters
1,26 zł/l



1,35

N-Gine Energy Drink
250ml
Foodcare
5,40 zł/l



9,99

Napój bezalkoholowy
Piccolo 750ml
różne rodzaje
Ambra
13,32 zł/l



8,99

Napój Coca-Cola
2l
Coca-Cola
4,50 zł/l



6,89

Napój Schweppes
1,35l różne rodzaje
Orangina Schweppes
5,10 zł/l

**1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO**

**SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18
JEST PRZESTĘPSTWEM**



14,76

Piwo Harnaś jasne
pełne alk. 6,0%
4*500ml puszka
Carlsberg
7,38 zł/l
3,69 zł/szt.



4,99

Piwo Corona extra
alk. 4,5% 330ml
butelka bezzwrotna
Coca-Cola
15,12 zł/l



4,89

Piwo bezalkoholowe
Somersby 0,0%
400ml butelka
bezzwrotna
wybrane rodzaje
Carlsberg
12,23 zł/l



*Z okazji Świąt Bożego Narodzenia
oraz nadchodzącego Nowego Roku
życzymy Naszym Klientom zdrowia,
radości i pomyślności.
Niech ten świąteczny czas
przyniesie spokój i ciepło,
a Nowy Rok obfituje w same
dobre chwile.*

*Dziękujemy za okazane
nam zaufanie.*



3,49

Papier do pieczenia
6m/30cm Kolorado
Hal



3,49

Rękaw do pieczenia 3m
Kolorado
Hal

Kropka
Udane zakupy i kropka!

Gazetka obowiązuje w podanych terminach lub do wyczerpania zapasów. Ceny wszystkich produktów zawierają VAT. Zdjęcia produktów w gazetce mogą nieznacznie odbiegać od rzeczywistości. Za błędy w druku sklep nie ponosi odpowiedzialności i przeprasza.

Sklep nie prowadzi sprzedaży hurtowej i zastrzega sobie prawo odmowy sprzedaży towarów na warunkach promocyjnych, w ilościach przekraczających normalne potrzeby gospodarstwa domowego.